PAGE
2

	Mẫu Công văn

	SỞ GD&ĐT TUYÊN QUANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số :      /CĐSP-..(1)...
V/v .....(2) ……

	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày   tháng   năm 2010

                Kính gửi : ……… (3)……………………………

………………………………………(4)…………………………………………...

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Nơi nhận:

                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Như trên ;

                                                            Hoặc KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lưu ...(5)..., VTHC.

                                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                 (Ký tên, đóng dấu)

________________________________________________________________________________
(1) Tên viết tắt của đơn vị

(2) Trích yếu văn bản;

(3)  Nơi nhận văn bản;

(4)  Nội dung văn bản;

(5) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản;